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hos Dansk FolkeFerie. I marts 1998 blev told- og 
skatteregionerne pålagt at foretage arbejdsgiver- 
kontrol hos fagforbundene. 

Tilbagemeldingerne fra regionerne viser, at 
nogle forbund har indberettet korrekt, mens an- 
dre har ydet et tilskud uafhængigt af hvor man- 
ge medlemmer; der har benyttet Dansk FolkeFe- 
rie som rejsearrangør. Endvidere er der for år, 
hvor skattekontrollovens indberetningsf rist var 
overskredet på tidspunktet for arbejdsgiverkon- 
trollens gennemførelse, udsendt kontroloplys- , 
ninger til kommunerne, der har benyttet disse 
oplysninger til kontrol af forbundsmedlemmer- 
nes selvangivelser. I en række tilfælde har rabat- 
terne været så beskedne, at der ikke har været 
grundlag for forhøjelser i henhold til de almin- 
delige regler for minimumændringer af skatte- 
ansættelser for ikke aktuelle indkomstår., 

' Bilag. 

Skatteministeriet Den 9. august 1995 

I besvarelse af spørgsmål nr. S 2269 rejst den : 
2. august 1995 af Kirsten Jacobsen (FP) kan jeg 
meddele følgende: 

Spørgsmål: 
»Vil ministeren sikre en tilbudsgående undersø- 
gelse af de seneste 5 års regnskaber hos Dansk 
FolkeFerie for at afdække, om der har været tale 
om skattepligtige rabatter til LO-medlemmer 
samt skattefre tilskud til dansk FolkeFeries 
grundkapital, der reelt er betaling for rabatter og 
derfor skattepligtige?« ; 

Svar: 홢. J- 
De undersøgelser, der omtales i spørgsmålet, er 
allerede iværksat eller afsluttede. Told- og Skat- 
testyrelsen har påbegyndt en undersøgelse af 
beskatningen af rabatter hos medlemmer af en ' 
række fagforbund, der synes at være finansieret 
af forbundene. 

Københavns Skatteforvaltning, Selskabsrevi- 
sionen, har gennemgået regnskaber og selvangi- 
velser for Dansk FolkeFerie -  DFF-Fonden og 
sikret, at fonden beskattes af de beløb, der er . 
modtaget fra forskellige fagforbund. 

Carsten Koch /  Niels Andersen 

Spm. nr. S 3463 

Til socialministeren (7/8 01) af: 
Eva Kjer Hansen (V): 
»Vil ministeren redegøre for årsagerne til den 
voldsomme stigning fra 16.487 i 1993 til 27.154 i 
1999 i antallet af personer, der efter et års forløb 
fortsat ikke har fået afklaret deres sygeforløb?« 

Begrundelse 

Nye tal fra Danmarks Statistik viser en stigning 
på 65 pet. i antallet af personer, der efter et års 
forløb fortsat ikke har fået afklaret deres syge- 
forløb. 

Svar (21/8 01) 

Socialministeren; (Henrik Dam Kristensen): 
Jeg kan oplyse, at stigningen hovedsageligt kan 
forklares med, at der ud fra hensyn til særlige 
persongrupper er vedtaget en række ændringer 
i dagpengeloven, som har betydet en udvidelse 
af forlængelsesreglerne for disse persongrupper. 

11995 er der således sket en udvidelse af for- 
længelsesreglerne for personer, der er ramt af en 
arbejdsskade, i 1996 for personer, for hvem der 
er rejst sag om førtidspension, og i 2001 for per- 
soner, for hvem det anses for nødvendigt at gen- 
nemføre arbejdsprøvning m.v. for at klarlægge 
pågældendes arbejdsevne. 

Spm. nr. S 3464 

Til socialministeren (7/8 01) af: 
Eva Kjer Hansen (V): 
»Finder ministeren det acceptabelt, at kommu- 
nerne i 7.440 tilfælde i 1999 har undskyldt, at sy- 
geforløbet har taget mere end et år med begrun- 
delsen, at revalidering skønnes overvejende 
sandsynlig, men endnu ikke er planlagt?« 

Svar (21/8 01) 

Socialministeren (Henrik Dam Kristensen): 
Sygedagpenge kan som hovedregel udbetales i 
maximalt 52 uger, men der er i loven visse mu- 
ligheder for at forlænge dagpengeudbetalingen, 


